

pachet materiale feroase si accesorii

I.D.: 78734522

Data
publicarii 16.02.23

Coduri CPV

44111000-1

Pretul
estimativ: 12.349,54 RON - 12.349,54 RON

Descriere: cornier 40x40x3 - 30.72 kg x 5.46 = 167.73 cornier 40x40x3 - 15.36 kg x 5.46 = 83.86 tabla
ng 10x1500x3000 - 362 kg x 6.05 = 2190.10 cornier 30x30x3 - 8.64 kg x 5.46 = 47.17 teava
rectang 30x20x2 - 30 ml x 7 = 210 panou zn 1500x2500 - 6 buc x 84.03 = 504.18 electrozi
ST 2.5 - 4.5 kg x 19.33 = 86.99 balama 16x140 - 4 buc x 10.08 = 40.32 panze flex 125x1.6 -
10 buc x 5.04 = 50.40 pensula 50mm - 2 buc x 5.04 = 10.08 diluant universal - 1 13.52 =
13.52 vopsea grund gri 0.75 - 2 cutii x 16.80 = 33.60 teava rectang 40x40x4 - 60m x 21 =
1260 teava rectang 30x20x2 - 90mlx 7 = 630 teava rectang 30x30x3 - 60ml x 15.70 = 942
teava 40x30x3 - 90ml x 17.5 = 1575 cornier 30x30x3 - 120ml - 172.80 kg x 5.46 = 943.48
cornier 20x20x2 - 120ml - 115.20 kg x 5.46 = 629 cornier 40x40x3 - 120ml - 230.40 kg x 5.46
= 1255.80 electrozi St 2.5 - 4.5 kg x 19.33 = 86.98 electrozi st 3.25 - 5.8 x 19.33 = 112.11
teava rectabg 60x40x3 - 18 ml x 21.70 = 390.60 teava rectang 40x40x3 - 36 ml x 17.08 =
614.88 cornier 30x30x3 - 60ml - 86.40 kg x 5.46 = 471.74